

**Reparatia unei portiuni de strada  
din s. Mihailovca, r. Singerei, (Lotul-2)**  
(denumirea obiectivului)

## DEVIZ OFERTĂ

**Valoarea de deviz 56 540,18 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,00	69,10 0,00	483,69 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,00	7 485,93 271,55	52 401,49 1 900,86
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (K=-5)	100m2	-7,00	1 780,38 0,00	-12 462,66 0,00
Прямые затраты			lei		40 422,52	
Asigurarea sociala			24,00 %		456,21	
Total			100,00 +		40 878,73	
Cheltuieli de regie			13,00 %		5 314,24	
Total			100,00 +		46 192,97	
Beneficiu			2,00 %		923,85	
Total			100,00 +		47 116,82	
TVA			20,00 %		9 423,36	

**Total deviz:  
Inclusiv salariu**

**56 540,18  
1 900,86**

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)